
Pagamenti dell’amministrazione

Dati sui pagamenti
(co. 2, art.4 bis. D.lgs. 33/2013)

Ambito temporale di riferimento: 2021

Ambito temporale di riferimento: 4 Trimestre

811,09 €

3.395,82 €

1.949,80 €

5.575,80 €

4.529,85 €

Sezione Aggiornamento Rif. normativi

Dati sui pagamenti (Rif. Dati identificativi del Trimestrale Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum Soggetto privato

Dati identificativi del pagamento

N.B.

Non sono oggetto di pubblicazione i pagamenti effettuati per sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici pubblicati ai sensi 

degli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013. Si ricorda che da tali vantaggi economici sono esclusi quelli di importo inferiore a 1000 euro nell’anno solare

CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Dati aggiornati al 31 Dicembre 2021

1 di 3



CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

1.497,24 €

1.726,32 €

2.208,26 €

341,64 €

1.127,43 €

4.416,52 €

7.746,85 €

2.132,92 €

373,49 €

4.509,72 €

3.305,76 €

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Dati aggiornati al 31 Dicembre 2021

2 di 3



CATEGORIA DI SPESA
IMPORTO BENEFICIARIO

Uscite correnti Uscite in conto capitale

4.793,00 €

1.139,83 €

3.419,49 €

425,30 €

2.254,86 €

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Altre spese correnti:

-  Liquidazione Una Tantum

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Soggetto privato

Dati aggiornati al 31 Dicembre 2021

3 di 3


