Pagamenti dell'amministrazione Dati sui pagamenti

(co. 2, art.4 bis. D.lgs. 33/2013)

Sezione	Aggiornamento	Rif. normativi
Dati sui pagamenti (Rif. Dati identificativi del	Trimestrale	Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013

Dati identificativi del pagamento

N.B.

Non sono oggetto di pubblicazione i pagamenti effettuati per sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici pubblicati ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013. Si ricorda che da tali vantaggi economici sono esclusi quelli di importo inferiore a 1000 euro nell'anno solare

Ambito temporale di riferimento: 2021

Ambito temporale di riferimento: 4 Trimestre

CATEGORIA DI SPESA		IMPORTO	BENEFICIARIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		811,09 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		3.395,82 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		1.949,80 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		5.575,80 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		4.529,85 €	Soggetto privato

CATEGORIA	DI SPESA	IMPORTO	BENEFICIARIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		1.497,24€	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		1.726,32 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		2.208,26 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		341,64 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		1.127,43 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		4.416,52 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		7.746,85 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		2.132,92 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		373,49 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		4.509,72 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		3.305,76 €	Soggetto privato

CATEGORIA DI SPESA		IMPORTO	BENEFICIARIO
Uscite correnti	Uscite in conto capitale	IMPORTO	BENEFICIARIO
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		4.793,00 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		1.139,83 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		3.419,49 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		425,30 €	Soggetto privato
Altre spese correnti: - Liquidazione Una Tantum		2.254,86 €	Soggetto privato